十人十色のライフスタイルに寄り添う、デザインコレクション。
インテリアそのものとしてのクオリティを備えた多様な個性が、暮らしのシーンを彩ります。
S A N E I  D E S I G N  C O L L E C T I O N
W A I L E A
D E S I G N
DES IGNER
COLLABORATION
国内外で活躍するデザイナー達と

仕様表示について
●�当カタログには全商品、個々に品番が明記されています。ご注文の際には､品番（型番､呼び､寸法、色）
全体をお申し付けくださるようお願い申し上げます｡なお品番の直後に（　   ）がある場合はサイズなどを表
していますので必要ありません。
●�当カタログの水栓取付ねじは「PJ」と表示しております。この「PJ」ねじは「JIS B 2061」の公差を採用
しています。ねじ記号の表示は頁500をご覧ください｡
●�表示寸法は標準値です。特に表示しているもの以外は、すべてmm（ミリメートル）単位です。ただし、図面
および寸法表に掲載の数値は精密部位以外の数で小数点以下は切り上げ表示をしています。正確な数
値が必要な場合は各支店、営業所へお問い合わせください。
●�当カタログでは国際単位系（SI単位系）で表示しています。
PACK SIZE
W H D
330 68 408
PACK SIZE
W H D
150 225 55
H
DW
W
H
D
パックサイズの見方
Jシングルワンホールスプレー混合栓
K8781JV-DJP-13 ¥200,000 1·4 k
K8781JV-WJP-13 ¥200,000 1·4 k
K8781JK-DJP-13 ¥200,000 1·4 hk
K8781JK-WJP-13 ¥200,000 1·4 hk
. J N
・ステー回転規制なし
・定流量弁付（10L/min）
・水受容器不要
レバーカートリッジ MU101-15X
最大91
240
145
G1/2
432
612
φ50
足径 厚み
32 5〜30
穴径 六角
35〜39 36